[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
15.12.2011

                                  № 33/150
г. Благовещенск

Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 25.03.2010 № 6/37 «О единовременных социальных пособиях работникам муниципальных образовательных учреждений», учитывая заключение Благовещенской городской Думы комитета по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести следующие изменения в решение Благовещенской городской Думы  от 25.03.2010 № 6/37 «О единовременных социальных пособиях работникам муниципальных образовательных учреждений»:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«выпускникам средних учебных заведений, призванных на военную службу по призыву в год окончания учебного заведения и поступающих на работу в муниципальные образовательные учреждения в год увольнения в запас, при поступлении на работу в муниципальные образовательные учреждения при условии, что трудовой договор не будет расторгнут по их инициативе в течение первого годы работы, - 12400 рублей»;
1.2. Подпункт 1.2 пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:

« выпускникам высших учебных заведений, призванных на военную службу по призыву в год окончания учебного заведения и поступающих на работу в муниципальные образовательные учреждения в год увольнения в запас, при поступлении на работу в муниципальные образовательные учреждения при условии, что трудовой договор не будет расторгнут по их инициативе в течение первого года работы, - 13600 рублей»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (В.В. Кондратьев).

Глава муниципального образования

         города Благовещенска                                                                       В.А. Кобелев
О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 25.03.2010 № 6/37 «О единовременных социальных пособиях работникам муниципальных образовательных учреждений»